
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                                            KOMISE ROZHODČÍCH 

 
Zprávy z STK a KM (č. 36 – 27.9. 2016) 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. NOVÁ PRAVIDLA FOTBALU (platná od 1.7. 2016): 

- INFO pro rozhodčí viz níže 

 

3. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže): 

- INFO (návod, jak postupovat v IS FAČR) bylo zasláno e-mailem sekretářům jednotlivých klubů (viz e-mail - 27.7. 2016) ! 

Bližší info – viz SŘ FAČR § 8 / bod 4. 

 

4. Pokuty – viz RMS 2016 / 2017 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Nižbor – 200,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v Zápise o utkání OP č. 2016212A1A0504) 

Stašov – 100,- Kč – SPK9 (nepředložení soupisky při utkání III. B č. 2016212A2B0504 ) 

 

5. Schválené dohody: 
- OPstŽ – č. 2016212E1A0902 – Drozdov / Cerhovice – ČL-U Beroun B – sobota – 22.10. 2016 – 13:00 hodin – 

Drozdov 

 

6. Neschválené dohody: 
- IV – č. 2016212A3A1301 – Tmaň – Libomyšl  

 

7. Nařízená utkání: 
- OP – č. 2016212A1A0408 – Stašov – Tlustice – středa – 28.9. 2016 – 16:30 hodin – Stašov 

- III. B – č. 2016212A2B0408 – Stašov B – Lochovice – středa – 28.9. 2016 – 10:15 hodin – Stašov 

 

8. Změna termínu turnaje: 
- OP – starší přípravka – skupina B – turnaj – Hostomice – středa 28.9. 2016 

 

9. Trenérský kurz – licence „C“, Grassroots „C“ - licence a UEFA „B“ licence : 

 

INFO – viz odkazy: 

 

http://www.skfs.cz/clanek/skoleni-treneru-zakladni-c-licence-praha-rijen-2016.html 

 

https://trenink.fotbal.cz/skoleni-treneru-c-licence-stredocesky-krajsky-fotbalovy-svaz-rijen-2016/a3816 

 

http://www.skfs.cz/clanek/trenersky-kurs-grassroots-c-a-uefa-b-licence-podzim-2016.html 

 

https://trenink.fotbal.cz/trenersky-kurz-uefa-grassroots-c-a-uefa-b-licence/a3794 

 

 

10. PŘÍPRAVKY - TURNAJE: 

OP st. přípravky - sk. A – (turnaj – Králův Dvůr) – podzim 2016  Průběžné pořadí 

1. Králův Dvůr    10:3 12 1. Králův Dvůr    29:4 24 

2. Cembrit   9:4 9 2. Cembrit   12:11 12 

3. Zdice B   9:7 6 3. Zdice B   15:17 10 

4. ČL-U Beroun B   4:8 3 4. ČL-U Beroun B   10:16 8 

5. Nižbor   2:12 0 5. Nižbor    7:25 4 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
http://www.skfs.cz/clanek/skoleni-treneru-zakladni-c-licence-praha-rijen-2016.html
https://trenink.fotbal.cz/skoleni-treneru-c-licence-stredocesky-krajsky-fotbalovy-svaz-rijen-2016/a3816
http://www.skfs.cz/clanek/trenersky-kurs-grassroots-c-a-uefa-b-licence-podzim-2016.html
https://trenink.fotbal.cz/trenersky-kurz-uefa-grassroots-c-a-uefa-b-licence/a3794


OP st. přípravky - sk. B – (turnaj – Neumětely) – podzim 2016  Průběžné pořadí 

1. Cerhovice   18:0 12 1. Cerhovice   56:1 24 

2. Hostomice   7:9 6 2. Felbabka   18:25 13 

3. Neumětely   6:12 4 3. Neumětely   23:31 10 

4. Felbabka   4:8 4 4. Hostomice   15:38 6 

5. Komárov / Osek 3:9 2 5. Komárov / Osek   14:31 5 

 

OP st. přípravky - sk. B – (turnaj – Hostomice) – podzim 2016  Průběžné pořadí 

1. Cerhovice   38:1 12 1. Cerhovice   38:1 12 

2. Felbabka   14:17 9 2. Felbabka   14:17 9 

3. Neumětely   17:19 6 3. Neumětely   17:19 6 

4. Komárov / Osek   11:22 3 4. Komárov / Osek   11:22 3 

5. Hostomice   8:29 0 5. Hostomice   8:29 0 

 

OP st. přípravky - sk. C – (turnaj – Lochovice) – podzim 2016  Průběžné pořadí 

1. ČL-U Beroun A   32:1 12 1. ČL-U Beroun A   66:2 24 

2. Karlštejn   11:3 9 2. Karlštejn   26:6 18 

3. Loděnice   11:12 6 3. Loděnice   28:23 12 

4. Lochovice   3:16 1 4. Lochovice   11:34 4 

5. Chrustenice   4:29 1 5. Chrustenice   9:75 1 

 

OP st. přípravky - sk. D – (turnaj – Hořovice) – podzim 2016  Průběžné pořadí 

1. Hořovicko   17:1 9 1. Hořovicko   55:6 24 

2. Rpety   14:2 6 2. Rpety   58:13 21 

3. Hudlice / Svatá   4:9 3 3. Hudlice / Svatá   22:40 9 

4. Újezd   0:23 0 4. Újezd   2:78 0 

 

OP st. přípravky - sk. E – podzim 2016   Průběžné pořadí 

1. Trubín / ČL-U Beroun   14:4 10 1. Trubín / ČL-U Beroun   14:4 10 

2. Žebrák   12:10 9 2. Žebrák   12:10 9 

3. Zdice A   12:7 6 3. Zdice A   12:7 6 

4. Všeradice   8:8 4 4. Všeradice   8:8 4 

5. Hýskov   2:19 0 5. Hýskov   2:19 0 

 

OP ml. přípravky - sk. A – (turnaj – Loděnice B) – podzim 2016  Průběžné pořadí 

1. Loděnice B 34:1 15 1. Loděnice B 34:1 15 

2. Cembrit 37:4 12 2. Cembrit 37:4 12 

3. ČL-U Beroun A    19:15 9 3. ČL-U Beroun A    19:15 9 

4. Zdice B    7:28 4 4. Zdice B    7:28 4 

5. Králův Dvůr A 4:37 3 5. Králův Dvůr A 4:37 3 

 

 

OP ml. přípravky - sk. B – podzim 2016  Průběžné pořadí 

1. Králův Dvůr B 13:2 9 1. Hýskov    34:13 25 

2. Hýskov 7:5 7 2. Králův Dvůr B 47:15 28 

3. ČL-U Beroun B    8:10 6 3. Loděnice C 40:28 18 

4. Loděnice C    10:12 4 4. Chyňava    19:33 9 

5. Chyňava    6:15 3 5. ČL-U Beroun B    14:65 6 

 

OP ml. přípravky - sk. C – (turnaj – Lochovice A) – podzim 2016  Průběžné pořadí 

1. Lochovice A 18:7 10 1. Loděnice A 25:3 12 

2. Neumětely 15:5 8 2. Neumětely 8:8 9 

3. Loděnice A 15:8 7 3. Zdice A 10:10 6 

4. Všeradice    3:8 3 4. Lochovice    6:13 3 

5. Zdice A    3:26 0 5. Všeradice    1:16 0 

 

OP ml. přípravky - sk. C – (turnaj – Neumětely) – podzim 2016  Průběžné pořadí 

1. Loděnice A 25:3 12 1. Lochovice A 18:7 10 

2. Neumětely 8:8 9 2. Neumětely 15:5 8 

3. Zdice A 10:10 6 3. Loděnice A 15:8 7 



4. Lochovice    6:13 3 4. Všeradice    3:8 3 

5. Všeradice    1:16 0 5. Zdice A    3:26 0 

 

OP ml. přípravky - sk. D – (turnaj – Hořovicko A) – podzim 2016  Průběžné pořadí 

1. Hořovicko A 27:1 12 1. Hořovicko A 48:3 24 

2. Drozdov A    14:5 9 2. Drozdov A    33:10 18 

3. Felbabka 7:18 6 3. Felbabka 16:31 12 

4. Hostomice    4:16 3 4. Hostomice    8:27 6 

5. Komárov    0:12 0 5. Komárov       0:34 0 

 

OP ml. přípravky - sk. D – (turnaj – Komárov) – podzim 2016  Průběžné pořadí 

1. Hořovicko A 21:2 12 1. Hořovicko A 18:7 10 

2. Drozdov A 19:5 9 2. Hostomice 15:5 8 

3. Felbabka 9:13 6 3. Felbabka 15:8 7 

4. Hostomice    4:11 3 4. Drozdov A    3:8 3 

5. Komárov    0:22 0 5. Komárov       0:12 0 

 

OP ml. přípravky - sk. E – podzim 2016   Průběžné pořadí 

1. Hořovicko B 34:1 15 1. Hořovicko B 57:5 27 

2. Libomyšl 37:4 12 2. Libomyšl 54:5 27 

3. Drozdov B    19:15 9 3. Drozdov B    33:27 18 

4. Rpety    7:28 4 4. Rpety 14:40 8 

5. Zaječov 4:37 3 5. Lochovice B    16:37 5 

6. Lochovice B    6:22 1 6. Zaječov 10:70 3 

 

NEJBLIŽŠÍ TURNAJE (28. září - 2. října 2016): 

OPstPŘ – Cembrit (28.9.), Hostomice (28.9.), Újezd (1.10.), Hýskov (2.10.), Felbabka (2.10.), Chrustenice (2.10.) 

OPmlPŘ – Cembrit (28.9.), Králův Dvůr B (1.10.), Všeradice (1.10.), Felbabka (1.10.), Drozdov B (1.10.) 

 

DŮRAZNÉ UPOZORNĚNÍ: 
Hrací čas soutěžních turnajů OP přípravek musí být dodržen – tj. jeden zápas 1x14 minut (mladší přípravka) a jeden 

zápas 1x18 minut (starší přípravka) !!! 

 

11. Zprávy z KR: 

- Nábor nových rozhodčích 

KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit na e-mailové adrese 

info@ofsberoun.cz. 

- Nová PF 

Důrazně upozorňujeme tyto rozhodčí: Bican, Koldová, Králík, Krbec, Mázdra, Vlachopulos, aby si vyzvedli v co 

nejkratší době nová PF !!! 

 

12. Důležité INFO – OBJÍŽĎKY: 

Do Stašova: 

Vzhledem k budování kanalizace je uzavřen průjezd vesnicí Bavoryně. 

TJ Stašov upozorňuje, že příjezd do Stašova od Zdic (Berouna) je možný buď objížďkou směr na Žebrák a odbočit 

přes Chlustinu zpět na Stašov nebo druhá možnost za Zdicemi rovně směr Lochovice (Příbram) a u obalovny odbočit 

doprava na Stašov. O ukončení uzávěrky budeme informovat. 

Do Chyňavy: 

Do obce příjezd možný pouze přes Hýskov. Železná je uzavřena až do konce října. 
 

13. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

14. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY FAKTURY VYSTAVENÉ 

OD ZAČÁTKU MISTROVSKÉ SEZÓNY 2016 / 2017 !!! 
 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/


Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 


